
le magazine de l’immobilier EST - VAR
EDITION automne HIVER

EXCLUSIVITÉS

Découvrez les biens des agences de 
Lorgues, Draguignan, Fréjus, 
St-Raphaël, Sainte-Maxime



Qui sommes nous ?

www.immobilier-draguignan.nestenn.com

NESTENN DRAGUIGNAN
237 avenue du Général De Gaulle 

 83300 DRAGUIGNAN
04 94 60 11 11

www.immobilier-sainte-maxime.nestenn.com

NESTENN SAINTE MAXIME
8 Rue Félix Martin,

 83120 Sainte-Maxime
04 94 79 08 48

www.immobilier-saint-raphael.nestenn.com

NESTENN SAINT RAPHAEL
60 rue Gambetta

83700 saint raphael
04 94 44 03 44

www.immobilier-frejus.nestenn.com

NESTENN FREJUS
276 Avenue de Port Fréjus

 83600 Fréjus
04 94 53 02 06

www.immobilier-lorgues.nestenn.com

NESTENN LORGUES
23 avenue de Toulon 

83510 LORGUES
04 94 60 11 11
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LORGUES
MAISON

Classe énergie : D

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : LO0114 620 000 €

CHARME ET AUTHENTICITÉ,
Maison en pierre de 6 pièces au
coeur d'une propriété de 50
000m² arborée avec piscine, au
CALME absolu!
COUP DE COEUR GARANTI !   

DRAGUIGNAN
APPARTEMENT

Copro. de 217 lots aux charges de 516 €/an

Classe énergie : Vierge

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2522 61 000 €

Grand STUDIO aménagé en T2
avec JARDIN situé dans une
résidence sécurisée à
DRAGUIGNAN. Il offre : séjour,
cuisine, petite chambre, salle de
bains avec wc, terrasse. Le bien
possède également une CAVE.
PARKING à proximité GRATUIT.

BARGEMON
APPARTEMENT

Copro. de 3 lots aux charges de 0 €/an

Classe énergie : Vierge

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2527 61 000 €

Appartement T3 à BARGEMON
dans un quartier CALME. Il offre :
séjour, cuisine, 2 chambres dont 1
chambre borgne, salle de bains
avec wc. PARKING à proximité
GRATUIT. 

LORGUES
APPARTEMENT

Copro. de 5 lots aux charges de 792 €/an

Classe énergie : Vierge

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : LO0149 77 000 €

En plein coeur du Village,
appartement CLIMATISE  avec
MEZZANINE en DERNIER ÉTAGE
avec TERRASSE, en PARFAIT ÉTAT
composé d'une entrée, d'une
cuisine ouverte, grande pièce de
vie, salle d'eau et WC, toutes
commodités à pieds et
stationnement FACILE.

DRAGUIGNAN
APPARTEMENT

Copro. de 346 lots aux charges de 677.76

Classe énergie : E

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2462 87 000 €

T3 TRAVERSANT situé dans une
petite résidence au CALME à
proximité du centre ville. Entrée
avec placard, séjour ouvert sur
BALCON, cuisine AMÉNAGÉE
ouverte sur BALCON, 2 chbres
(l'une avec placard), sde. Fenêtres
DBLE VITRAGE. CAVE. Facilité de
stationnement. 

DRAGUIGNAN
APPARTEMENT

Copro. de 24 lots aux charges de 526.68 €/an

Classe énergie : C

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2359 98 000 €

Appartement T3 de 76m², en bon
état, prêt à vivre et lumineux.
Proche de toutes commodités, il
offre : entrée, cuisine AMÉNAGÉE
ouverte sur séjour, 2 chbres, SDE,
WC indép. et un CELLIER sur le
pallier. 

DRAGUIGNAN
APPARTEMENT

Copro. de 334 lots aux charges de 1840 €/an

Classe énergie : D

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2321 115 000 €

T4, dernier étage avec
ASCENSEUR, au CALME. Entrée,
SALON ouvert sur TERRASSE, SAM
et cuisine  ÉQUIPÉE ind ouvertes
sur LOGGIA, 2 chbres dont 1 avec
BALCON, sde, WC, dressing.
Fenêtres
PVC/ALU DBLE VITRAGE,
CLIMATISATION. Poss GARAGE.   

FLAYOSC
MAISON

Classe énergie : E

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2486 119 500 €

Maison offrant 2 logements
indépendants : 
T3 : séjour, cuisine, 2 chbres, SDB,
2 WC , Studio : séjour/cuisine, SDE,
WC, Grde cave. A rafraichir, DBLE
vitrage PVC, électricité OK, proche
commodités.

NESTENN LORGUES
23 AVENUE DE TOULON -  83510 LORGUES

04 94 60 11 11

598 000 €

30
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LORGUES
MAISON

Classe énergie : D

Les honoraires seront intégralement à la
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
2 WC , Studio : séjour/cuisine, SDE,
WC, Grde cave. A rafraichir, DBLE
vitrage PVC, électricité OK, proche
commodités.

NESTENN LORGUES
23 AVENUE DE TOULON -  83510 LORGUES

04 94 60 11 11
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DRAGUIGNAN
MAISON

Copro. de 4 lots aux charges de 0 €/an

Classe énergie : D

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2485 425 500 €

Maison 6 P, terrain 1000 m² avec
PISCINE à débordement 6x12 .
séjour, TERRASSE , cuisine
ÉQUIPÉE , buanderie, chambre,,3
chbres, SDB, dressing. Aspi
centralisée, clim rév, GARAGE,
FORAGE. 

DRAGUIGNAN
MAISON

Classe énergie : C

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2525 436 100 €

IDÉAL INVESTISSEUR ou GRANDE
FAMILLE, MAISON DE VILLE située
à proximité de TOUTES
COMMODITÉS  à Draguignan sur
un terrain de 675m² et composée
de 3 logements.  
Revenus locatifs annuels : 30 480€
Rendement locatif : env. 6%

TRANS EN PROVENCE
MAISON

Classe énergie : C

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2477 453 000 €

Maison récente avec piscine.
Entrée, dble séjour 57m2 cuisine,
suite parentale/SDE, cellier, WC, 3
chbres, SDB et wc. Les pièces à
vivre sont spacieuses et
lumineuses ouvertes sur 2
terrasses bordant la piscine avec
une vue dominante. Garage,
terrain de 1158m2.

VIDAUBAN
MAISON

Classe énergie : C

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : LO0130 479 000 €

EXCELLENT ETAT GÉNÉRAL,
maison 5 P : RDC, 3 chbres, SDB +
douche, WC. Cuisine ouverte avec
ilot central, CELLIER, séjour et SAM
, un espace billard + mini bar, une
mezzanine. CUISINE d'été, studio
attenant et SOLARIUM. ABRI
voiture et DOUBLE GARAGE.
Terrain 2000 m².

CALLAS
MAISON

Classe énergie : C

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2503 494 500 €

SUPERBE VILLA avec PISCINE, vue
dégagée, au CALME. RDC : SÉJOUR
63m² ouvert sur TERRASSE,
cuisine ÉQUIPÉE ouverte, SDB,
WC, cellier, dressing, 2 chbres.
Étage : 2 chbres (l'une avec
terrasse privative, l'autre/SDE) WC,
atelier, terrain de 5498m² clôturé. 

TRANS EN PROVENCE
MAISON

Classe énergie : E

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2530 529 900 €

Maison 145m² , PISCINE, POOL
HOUSE , terrain de 13 000m² ,
oliviers,   entrée, bureau, séjour,
cuisine avec son bar, 2 chbres, 1
Gde suite parentale, SDE , s.sol
complet avec  2 pièces, DBLE GGE
, Cuisine d'été, dépendances, four
à bois...

LORGUES
MAISON

Classe énergie : C

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : LO0136 559 600 €

Villa 148 m² sur terrain clos 1600
m² avec piscine. Séjour/sàm,
salon, cuisine ÉQUIPÉE ouv, 3
chbres dont suite/sde, sdb,
mezzanine (bureau). Rdj 82 m²,
garage, buanderie, atelier, cave.
Piscine 10x2.5m, jacuzzi sur
terrasse. Portail auto, visiophone,
arrosage auto. 

DRAGUIGNAN
MAISON

Classe énergie : C

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : DR2488 829 700 €

BELLE DEMEURE de 2007 avec
piscine à débordement sur un
terrain paysagé de 2300m².
BEAUX VOLUMES. PRESTATIONS
et MATÉRIAUX DE QUALITÉ
(marbre, chêne, granite du
Portugal, pierre de lave, clim rév,
dble vitrage, portail auto, entrée
pavée). Local 20m², s.sol, gge. 
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SAINTE MAXIME
APPARTEMENT

Copro. de 203 lots aux charges de 1003 €/an

Classe énergie : C

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : 1428 265 000 €

Au calme, à proximité du golf et
des plages de la Nartelle voici un
appartement décoré avec goût.
Belles prestations modernes, pour
ce 3 pièces de 64 m² comprenant
un séjour avec cuisine américaine
donnant sur une terrasse sans
vis-à-vis de 10 m², climatisation,
parking privatif.

SAINTE MAXIME
APPARTEMENT

Copro. de 16 lots aux charges de 1048 €/an

Classe énergie : D

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : 1442 275 000 €

3 pièces 70 m², 2 Ch.
Centre ville. 2ème et dernier
étage, au calme. Tous commerces
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